
UCHWAŁA NR XIV/107/19 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia  28 listopada 2019 r. 

 

 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia 

wysokości wynagrodzenia za inkaso 

 

  

Na podstawie art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

 i porządku w gminach ( Dz. U. z 2019 poz. 2010) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr VIII/61/15 Rady Miejskiej Góry z dnia 8 maja 2015 r. w sprawie 

zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, 

wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Doln. 

z 2019 r. poz. 110 i 3988). 

  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego z dniem 1 stycznia 2020 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


